
DESAYUNOS - MENÚS - TAPAS

primeros (A ELEGIR)

SEGUNDOS (A ELEGIR)

GUARNICIÓN (A ELEGIR)

BEBIDA (AGUA, REFRESCOS, CERVEZA)

POSTRE Ó CAFÉ....................

MENÚ - 9,00€



solo
mantequilla y mermelada
mixto

1,50
1,80
2,20

BOLLERÍA
dulces

2,00
1,70

bocadillos

sandwich

VIENA

mantequilla
mermelada y mantequilla
mixto
vegetal con pavo  , york  ó atún

1,50
1,80
2,30
2,60

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES MOLUSCOS ALTRAMUCESSOJA LACTEOS FRUTOS DE CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS

croissants Y DULCES

Aceite-mantequilla
aceite con tomate
mantequilla y mermelada
paté-sobrasada-zurrapa
jamón serrano
queso manchego
jamón york-pavo
salchichón

1,80
1,90
1,90
1,90
2,90
3,00
3,00
3,00

1,30
1,50
1,50
1,50
1,90
1,90
1,90
1,90

lomo en manteca 3,102,20

vegetal con cerdo-pollo-atún 3,20

mixto
bacon
bacon con queso
mixto manchego
catalana (catalana, queso, manchego)

atún y tomate
tortilla de patatas o francesa
filete de cerdo o pollo

3,00
3,00
3,00
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

1,90
1,90
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

vegetal 3,102,00
2,20

PITUFO



MENÚ
DEL DÍA

900´

SEGUNDOS
adobo

pollo al ajillo

albóndigas
croquetas

DORADA
FLAMENQUÍN CASERO

+ PLATO DEL DÍA

PRIMEROS
ENSALADA MIXTA
ENSALADA CESAR

PORRA, GAZPACHO 

+ PLATO DEL DÍA
(en temporada)

Ensaladilla rusa
patata a lo pobre
ensalada mIXTA
PATATAS FRITAS

guarnición

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES MOLUSCOS ALTRAMUCESSOJA LACTEOS FRUTOS DE CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS

extras
ingrediente extra: 2,00€ - envase comida para llevar: 0,30€ - café para llevar: 0,30€ - extra pan: 0,20€

ENSALADA MIXTA
ENSALADA CESAR
PORRA, GAZPACHO 

adobo
pollo al ajillo

albóndigas
FLAMENQUÍN
CROQUETAS

gampas pil-pil

-
-

-

1,50

1,50
1,50

1,50

1,50
2,50

4,00
4,00
4,00

4,00
4,00

4,00
4,00
4,00

5,50

Tapas Raciones



COPA RIOJA
COPA RIBERA DEL DUERO
COPA VINO BLANCO
COPA VINO DULCE
VINO DE LA CASA

1,50
1,70
1,40
1,40
6,50

BEBIDAS
CAFÉ
CAFÉ DOBLE
CAFÉ CON BAILEYS
CARAJILLO
CAFÉ BOMBÓN
INFUSIONES
COLACAO
BATIDO
NESCAFÉ

1,10
1,20
1,50
1,50
1,50
1,30
1,30
1,50
1,20

café-infusiones

ZUMO NARANJA PEQUEÑO
ZUMO NARANJA
zumo botella
AGUA PEQUEÑA
AGUA GRANDE
AGUA CON GAS
CAÑA CERVEZA
TUBO
CERVEZA 1/3
CERVEZA SIN ALCOHOL 1/3
TINTO VERANO
clara
MARTINI
JARRA TINTO 
JARRA CERVEZA

REFRESCOS 1,50
1,50
2,20
1,50
1,00
1,20
1,60
1,50
1,80
1,90
2,00
1,70
1,70
3,00
6,00
6,00

BEBIDAS

ANIS ASTURIANA

PONCHE

TERRY

MAGNO

pacharán
licor de hierbas

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

anis-coñac

WHISKY
GINEBRA 
VODKA
RON 
whisky solo

4,50
4,50
4,50
4,50
4,00

cOMBINADOS

COPA RIOJA
COPA RIBERA DEL DUERO
COPA VINO BLANCO

1,80
2,00
1,80

VINOS

MOLUSCOS ALTRAMUCES

APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS

CACAHUETES SOJA LACTEOS FRUTOS DE CASCARA

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO
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